RESULTADO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO

SENSU EM CIRURGIA ENDOVASCULAR E

CIRURGIA VASCULAR 2024

Edital nº 04/2024

O Hospital Universitário Evangélico Mackenzie (HUEM), torna público o

resultado do processo de seleção para a vaga de Pós-Graduação Lato Sensu,

conforme estabelecido no EDITAL Nº 09 CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO

LATO SENSU EM CIRURGIA ENDOVASCULAR 2024 E EDITAL Nº 10

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM CIRURGIA VASCULAR

2024:

Cirurgia Endovascular

Nome Nota Situação

Matheus Schimidt Evangelista 9,5 Aprovado

Matheus Gonçalves Pereira 9,0 Aprovado

Cirurgia Vascular

Nome Nota Situação

Mirian Caroline Banhuki

Procrifka Galvão
7,75 Aprovado

Curitiba, 19 de fevereiro de 2024.